[image: Uma imagem contendo Texto

Descrição gerada automaticamente][image: Placa de letreiro luminoso

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

[bookmark: _Hlk182229480][bookmark: _Toc194051357]ANEXO VI – Modelo de autodeclaração de residência

AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _________________________________________________[nome], _____________[estado civil atual], ______________[nacionalidade], portador (a) da Cédula de Identidade (RG) (ou RNE - Registro Nacional de Estrangeiro/Identidade Funcional/Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS)/Carteira Nacional de Habilitação (CNH)/Passaporte) nº _________________, documento expedido por _________________, inscrito (a) no CPF sob o nº _________________, DECLARO, para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas da Lei (art. 2º da Lei 7.115/83) que sou residente e domiciliado(a) no endereço __________________________________________________________________ [Endereço], _____________________ [Complemento], ______________ [Bairro], _______________/____ [Cidade]/[UF], CEP _____-___.

Estou ciente de que, comprovada a falsidade desta declaração, estarei sujeito(a) às penas previstas no Art. 299 do Código Penal Brasileiro.

_____________________/____ [Município]/[UF], __/__/____.

____________________________________________
       		      (assinatura)
____________________________________________
          (nome)

[image: ]
image1.png
unipampa

Universidade Federal do Pampa

image2.png
BRISA

Inovar e Criar Valor

image3.png
uuuuuuuuuuuuuu

YMCTI el EroLoe)
Ml ~ ©Softex i BRall.